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Brev nr 1 från valberedningen  
 

Hej, 

Vi i valberedningen har sedan årsmötet noga följt med i styrelsens arbete och 

lyssnat in vad som händer i förbundet. Något som förenar oss i valberedningen är 

att det är en riktigt givande men också arbetsam uppgift som pågår från att 

årsmötet avslutats tills valen är genomförda. Traditionen med ett öppet och gott 

arbetsklimat har vi ärvt av tidigare valberedningar.  

Valberedningen ska fråga om vem som står till förfogande för en mandatperiod till 

och vem som avböjer omval, av de förtroendevalda vars mandatperiod går ut vid 

kommande förbundsmöte. Vi är några dagar sena med detta men har varit 

noggranna med att få in alla svar och har haft givande samtal med flera av de 

förtroendevalda som valt att ställa upp för omval. 

Vi konstaterar särskilt att Tommy Prim och Sten-Erik Zetterwall avböjt omval. Båda 

har på olika sätt under lång tid gjort otroligt mycket för svensk cykel. 

Valberedningen respekterar deras beslut, förvissade om att bådas erfarenhet 

kommer komma sporten till gagn på andra sätt. 

Detta är hela förteckningen styrelseledamöter, medlemmar i disciplinnämnden och 

revisorer som står i tur att avgå och så här har de svarat angående omval: 

 Fredrik Kessiakoff - styrelseledamot – Ja 

 Tommy Prim - styrelseledamot – Nej 

 Anders Björklund - ordförande disciplinnämnden – Ja 

 Ulf Näslund - ledamot disciplinnämnden – Ja 

 Martin Schwitzgold - ledamot i disciplinnämnden - Ja 

 Thomas Lönnström - revisor - Ja 

 Martin Nilsson - personlig ersättare till verksamhetsrevisor - Ja 

 Garry Jones - verksamhetsrevisor – Ja 

 Sten-Erik Zetterwall – personlig ersättare till verksamhetsrevisor - Nej 
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Förbundsmötet 2017 skall välja: 

 3 styrelseledamöter för ordinarie mandatperiod om 2 år 

 Ordförande i disciplinnämnden för ordinarie mandatperiod om 1 år 

 2 ledamöter till disciplinnämnden för ordinarie mandatperiod om 2 år 

 Revisor för ordinarie mandatperiod om 1 år, alternativt revisionsföretag 

 Revisorssuppleant för ordinarie mandatperiod om 1 år, alternativt 
revisionsföretag 

 Verksamhetsrevisor för ordinarie mandatperiod om 1 år 

 Personlig ersättare till Verksamhetsrevisor ordinarie mandatperiod om 1 år 
 

Vad händer nu då? 

Föreningar och DCF ska senast den 15 januari avge förslag på personer för valen till 

valberedningen. 

Valberedningen kommer löpande att prata med samtliga i styrelsen samt samtliga 

nominerade kandidater innan vi i slutet av januari informerar om vilka vi förordar 

inför förbundsmötet. 

Den 14/12 har vi vårt nästa möte i valberedningen och kommer därefter 

återkomma med tankar kring behov av nya kompetenser.  

Vi uppmanar föreningar och distrikt att intensifiera arbetet med nomineringar av 

kandidater så att vi får dessa innan den 15/1.  

Tack för att ni gett oss ert förtroende att bereda valen i Svenska Cykelförbundet! 

Med vänliga hälsningar, 

 

Valberedningen 

Jonas Sköld, Ordförande, Jonas.skold@stratminds.se, 072- 358 75 57 

Marie Rydne, Ledamot, marie.rydne@jenseneducation.se, 073-506 70 45 

Anders Grönqvist, Ledamot, anders@cykelkonsulterna.se, 070-660 49 30 
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